

Schweickart Holding ApS

Ådalsvej 223, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 68 49 10

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schweickart Holding ApS
Ådalsvej 223
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 68 49 10
Stiftet: 1. maj 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Sebastian Schweickart Knudsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.496 kr. mod -7.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011.811 kr. mod 501.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	44.496	-7.650
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.018	0
Driftsresultat	35.478	-7.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	880.578	526.656
Indtægter af kapitalinteresser	136.745	-22.391
Andre finansielle indtægter	13.337	3.417
Øvrige finansielle omkostninger	-54.773	-896
Resultat før skat	1.011.365	499.136
1 Skat af årets resultat	446	2.002
Årets resultat	1.011.811	501.138
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	357.653	244.265
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	536.358	142.473
Disponeret i alt	1.011.811	501.138

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.515.232	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.515.232</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.107.234	526.656
4	Kapitalinteresser	92.220	135.145
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.454</u>	<u>661.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.714.686</u>	<u>661.801</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	346.754	333.417
	Udskudte skatteaktiver	0	1.800
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	274.274	154.896
	Periodeafgrænsningsposter	6.025	0
	Tilgodehavender i alt	<u>627.053</u>	<u>490.113</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>46.993</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>627.053</u>	<u>537.106</u>
	Aktiver i alt	<u>4.341.739</u>	<u>1.198.907</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	629.454	271.801
Overført resultat	687.493	151.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.484.747	587.336
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.429.843	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.429.843	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	64.476	0
Gæld til pengeinstitutter	383.667	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.929	0
Gæld til kapitalinteresser	0	179.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	355.519	272.007
Selskabsskat	257.964	152.894
Anden gæld	30.594	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.414.149	611.571
Gældsforpligtelser i alt	2.843.992	611.571
Passiver i alt	4.341.739	1.198.907
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	271.801	151.135	114.400	587.336
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	357.653	536.358	117.800	1.011.811
	50.000	629.454	687.493	117.800	1.484.747

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.246	-2.002
Årets regulering af udskudt skat	14.800	0
	<u>-446</u>	<u>-2.002</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<u>2.524.250</u>
Tilgang		<u>2.524.250</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>2.524.250</u>
Årets afskrivninger		<u>9.018</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>9.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>2.515.232</u>

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50.000	
Kostpris 30. september 2022	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. oktober 2021	476.656	-50.000	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-11.100	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	880.578	537.756	
Udbytte	-300.000	0	
Opskrivninger 30. september 2022	1.057.234	476.656	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.107.234	526.656	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Byens Tømrer & Tag ApS, Odense	100 %	1.107.234	880.578
		1.107.234	880.578

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 30. september 2022	20.000	40.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	95.145	117.536
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	92.220	-22.391
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-115.145	0
Opskrivninger 30. september 2022	72.220	95.145
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	92.220	135.145

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
NB Ejendomme ApS, Odense	50 %	184.440	226.934
		184.440	226.934

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.494.319	64.476	1.429.843	1.179.713
	1.494.319	64.476	1.429.843	1.179.713

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.494 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.515 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 258 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.